

9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электросварщик-врезчик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Электросварщик-врезчик	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел режима и контроля																									
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Контролер контрольно-пропускного пункта – Центральная проходная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Контролер контрольно-пропускного пункта – Северная проходная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Контролер контрольно-пропускного пункта – Южная проходная (газстрой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Контролер контрольно-пропускного пункта – Южная проходная (газстрой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Контролер контрольно-пропускного пункта – Сельская эксплуатационная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Контролер контрольно-пропускного пункта - Пасека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																									
20	Инженер по учету газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение по проведению работ по подключению объектов капитального строительства к сетям газораспределения																									
21	Инженер ПТО по вопросам организации работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер ПТО по вопросам организации работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер



Б.В. Жерболев

28.12.20

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству



А.П. Скрипелев

29.12.20

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(Handwritten signature)

В.Н. Гордиенко
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)

Начальник по эксплуатации
(должность)

(Handwritten signature)

В.А. Грищенко
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(Handwritten signature)

В.Г. Казачкова
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившие независимую оценку условий труда:

5635
(№ в реестре экспертов)

И.В. Парфененко
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Предприятие «Усть-Лабинскгаз»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал Служба Ulrich's сетей					
11. Электрогазосварщик-врезчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Периодические медицинские осмотры проводить согласно ст. 213 ТК РФ, приложения 1, 2 приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. №302н	Снижение тяжести трудового процесса	<i>1 месяц</i>	<i>Служба Ulrich's сетей</i>	<i>выполнено</i>
12. Электрогазосварщик-врезчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Периодические медицинские осмотры проводить согласно ст. 213 ТК РФ, приложения 1, 2 приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. №302н	Снижение тяжести трудового процесса	<i>1 месяц</i>	<i>Служба Ulrich's сетей</i>	<i>выполнено</i>
Отдел режима и контроля					

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)



Б.В. Жеребнев
(Ф.И.О.)

28.12.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)



А.П. Скрипелев
(Ф.И.О.)

29.12.20
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



В.Н. Гордиенко
(Ф.И.О.)

29.12.20
(дата)

Начальник по эксплуатации

(должность)



В.А. Грипенко
(Ф.И.О.)

29.12.20
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)



В.Г. Казякова
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей оценку условий труда:

5635
(№ в реестре экспертов)



И.В. Парфененко
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)